duo signa eius diuersos affectus experimentia sentis matronæ & meretricis gaudentis. Hæc putant phrynem fuisse: deprehendentq; in ea amorem artificis: & mercedem in uultu meretricis. Habet simulachrum & benignitas eius. Calamidis enim quadrigæ aurigam suam imposuit. Et ne melior in equorum effigie in hoie defecisse crederet ipse Calamis & alias quadrigas bigasq; fecit: eqs semper sine æmulo expressis. Sed ne uideat in hoium effigie inferior: alcamena nullius est nobilior: alcamenes Phidiæ discipulus & marmorea fecit: & æreum petalum: qui uocatur encrinomenos: at Polycleti discipulus aristides quadrigas & bigas. Et Iphicratis læna laudat. Scortum hæc lyra cantu familiaris Harmodio & aristogytone consilia eorq; de tyrannicidio usq; ad mortem excruciatam a tyrannis non perdidit. Quãobrem athenienses eam honore habere uolentes: ne tamen scortum celebrasse uiderent: aial nominis eius fecere: atq; ut intelligeretur causa honoris in opere lingua addi ab artifice uetuerunt. Bryaxis aesculapii & Seleucum fecit. Bedas adorantem Batton apollinē & lunonem: qui sunt romæ in templo Concordiæ. Cresilas uulneratum deficientem: in quo possit intelligi: quantum restat animæ. Et Olympium Periclem dignum cognomine. Mirumq; in hac arte est: q; nobiles uiros nobiliores fecit. Cephisidorus Mineruam mirabile in portu atheniensium. Et aram ad templum iouis seruatoris in eodem portu cui pauca comparatur. Canachus apollinem nudum: qui Philesius cognominat in Didymeo eginetici æris temperatum. Ceruicemq; una ita uestigiis suspendit: ut linum subter pedes trahat alterno morsu digytis calceq; retinentibus solus: ita uertebrato dente utriusq; in partibus: ut a repulso per uices resiliat. Idem celtizontas pueros fecit. Chereas Alexandrum magnum. Et Philippum patrem eius fecit. Cresilaus Doryphoron: & amazonem uulneratam. Demetrius Lyfimachen: quæ sacerdos Mineruæ fuit annis. lxxiii. Idem & Mineruam quæ musica appellat: quoniam dracones in gorgone eius ad ictus citharæ tinnitu resonant. Idem equitem Sarmenem: qui primus de equitatu scripsit. Dedalus & ipse inter fictores laudatus pueros duos distringentes se fecit. Dynomenes Protefilaum & Pythodemum luctatorem. Euphranoris Alexander paris est: in quo laudatur: q; oia simul intelligantur. Iudex dearum: amator Helenæ: & tamē achillis interfector: Huius est Minerua romæ: quæ dicitur Catuleana infra capitolium a. Q. Luctatio Catulo dicata. Et simulachri boni euentus dextra pateram: sinistra spicam ac pauper tenens: item latona puerpera apollinē & Dianam infantes sustinens in æde Concordiæ. Fecit quadrigas bigasq;. Et diduchon eximia forma. Et uirtutem ægregiam: utraq; collostræas. Mulierem ministrantem & adorantem: item Alexandrum & Philippum in quadrigis. Eutychedes eurtam fecit: in quo artem ipsam amne liquidiores plurimi dixerunt. Hegiæ Minerua Pyrrhusq; rex laudatur. Et celtizontes pueri: & Castor ac pollux ante ædem iouis tonantis agelie in pario colonia Herculis isidori. Butyreus Lycius Myronis discipulus fuit: qui fecit dignum præceptore puerum sufflatem languidos ignes & argonautas: leocras: aquilam sentientem quid rapiat in Ganymede: & quid erat: parcentem unguibus etiã per uestem. Puerum autolycon Pancratio uictorem: propter quem Xenophon symposium scripsit. Iouemq; illum Tonantem in capitolio ante cuncta laudabilem: item Apollinem diadematam: lucifcus lagonem puerum subdole ac fucata uernilitatis. Lycius & ipse puerum suffitorem: Menæchini uitulus genu pmitur: replicata ceruice. Ipseq; Menechinus scripsit de sua arte Naucides Mercurio & discobolo immolante arietem censetur. Naucerus luctatorem anhelantem fecit: Nicerarus Aesculapium & Hygiam qui sunt in concordiæ templo romæ. Phromachi quadriga regitur ab Alcibiade. Polycles